
SIS RED BULL  
SHOWRUN 2024 PRAHA
Zadavatel:  RED BULL Česká republika, s.r.o.

Přihlašovatel:  DAGO s.r.o. 

Autor:  DAGO team 

Materiály:  karton 

Použití:  prodejny Albert ČR 

Red Bull, ikona výzev. Akce, napětí, adrenalin, rychlost. Překonání limitů, rekordů, a hlavně sebe 
samého. V tomto roce, po třech letech, se do České republiky vrátila formule, a to do Prahy v rámci 
akce Red Bull Shownrun. Náš DAGO tým měl tu čest se pomyslně postavit také na startovní čáru 
závodu, aby v rámci komunikace eventu na prodejních plochách připravil koncept setu různých druhů 
POP médií. Fanoušci motorsportu se mohli na nezapomenutelný zážitek, který jim zaručeně zrychlil 
tep, připravit již v obchodech. Dominantní shop-in-shop si cíleně klade jako nejvyšší cíl poskytnout 
závodníkům vysokou prodejní zásobu produktů. Převládajícím prvkem je samozřejmě model formule, 
která míjí význačné pražské památky – to vše je korunováno prosvětleným panelem propagujícím 
speciální logo eventu. Vystavení doplňujeme barvami brandu tak, abychom zákazníkovi přinesli jasné 
a čisté sdělení celé akce

C NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

18


